I1. Oblastni souté? regionu Praha

(Mistrovstvi regionu Praha)
11. iijna 2008

Misto konani: 7S Vybiralova, Praha 9 — Cerny Most II

Poradatel: Taekwon-do ITF Sonkal Praha

Informace
Pocet oddili : 7

Po¢ty zavodnikii :

junior
muz 20
Zena 17
37
senior
muz 27
Zena 4
31
zak
muz 27
Zena 17
44
Celkem 112
/FJ O
Seznam oddili
Nadzev oddilu Zkratka Pocet zavodniki
Dan-Gun DAN 15
Ge-Baek Hosinsool GBH 4
Ge-Baek Mlada Boleslav GEB 21
Kwang-Myong Roztoky KwW 4
Silla SIL 30
Sonkal SON 26
Toi-Gae TOI 12
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Seznam rozhoddcich

Oddil Kvalifikace

SON kvalifikovany
SON kvalifikovany
SON kvalifikovany
SON kvalifikovany
SON kvalifikovany
SON kvalifikovany
SON nekvalifikovany
SON nekvalifikovany
SON nekvalifikovany
DAN nekvalifikovany
DAN nekvalifikovany
DAN nekvalifikovany
DAN nekvalifikovany
DAN nekvalifikovany
GBH nekvalifikovany
KWA  nekvalifikovany
KWA  nekvalifikovany
SIL kvalifikovany
SIL kvalifikovany
SIL kvalifikovany
SIL kvalifikovany
SIL nekvalifikovany
SIL nekvalifikovany
TOI kvalifikovany
TOI kvalifikovany
TOI kvalifikovany
TOI kvalifikovany
TOI kvalifikovany
TOI nekvalifikovany
GEB nekvalifikovany
GEB nekvalifikovany
GEB nekvalifikovany
GEB nekvalifikovany
GEB nekvalifikovany
Celkem: 34

TS
III. dan

IL

I

I

I

1.

dan

dan

dan

. kup
. kup

. dan

dan

. kup

. kup
. kup
. kup
. kup

. kup

. kup

dan

kup

III. dan

II. dan

L

1.

L

1.

dan
kup
dan

kup

IV. dan

L

I

dan

dan

. kup
. kup

. kup

. kup

. kup
. kup
. kup

. kup

Jméno
Seda Theodor

Svitek Martin
Legner Lukas (s)
Legner Petr (s)
Kubricht Jaroslav (s)
Dvotdk Jan
Hemerovd Aneta (j)
Junova Monika (j)
Hiebackova Ivana (j)
Bina Tomas (j)
Gerzanic Petr )j)
Sipal Jakub

Cejka Martin (s)
Knap Michal (j)
Prochazka Radek (s)
Posingerovd Anna (j)
Posingerova Anna st.
Pafik Petr

Bor Michal

Hrub4 Blanka
Simbartlovd Simona
Novotny Jakub

Hefmanek Jakub

Smejkal Petr (s)
Labik Jan

Stransky Janr (s)
Stochl Michalr (s)
Zumrova Anetar (s)

Herma Tom4s (j)

Bilek Stanislav (j)

Kicelukova Nikola (j)
Ptibyl Martin (s)
Varga Petr (j)

Kadlec Jan (s)
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Obsazeni kategorii

Kategorie

Matsogi juniofi “A” do 51 kg
Matsogi juniofi “A” do 69 kg
Matsogi juniofi “A” nad 69 kg

Matsogi juniofi “B” do 57 kg
Matsogi juniofi “B” nad 63 kg

Matsogi juniorky “A” do 58 kg
Matsogi juniorky “A” nad 58 kg

Matsogi juniorky “B” do 58 kg
Matsogi juniorky “B” do 64 kg

Matsogi seniofi “A” nad 71 kg
Matsogi seniofi “B” nad 64 kg
Matsogi seniofi do 71 kg

Matsogi seniorky “B” do 57 kg

Matsogi Zéci do 44 kg
Matsogi zéci nad 44 kg

Matsogi zékyné do 44 kg
T-ki juniofi “A”

T-ki juniofi “B”

T-ki juniorky “A”

T-ki juniorky “B”

T-ki seniofi “A”

Pocet

T-ki seniofi “B”

T-ki seniorky “B”
T-ki zéci

T-ki zZdkyné

Tul juniofi 8. aZ 7. kup

Tul juniofi 6. az 3. kup

Tul juniofi 2. kup a vyssi

Tul juniorky 8. az 5. kup
Tul juniorky 4. azZ 3. kup
Tul juniorky 2. az 1. kup

Tul juniorky I. dan a vyssi

Tul seniofi 8. aZ 5. kup

Tul seniofi 4. az 3. kup
Tul seniofi 2. az 1. kup
Tul seniofi I. dan a vys§si
Tul seniorky 4. az 1. kup
Tul Zéci 8. az 7. kup

Tul Z4ci 6. az 5. kup

Tul Zéci 4. kup a vyssi
Tul zZdkyné 8. az 7. kup
Tul Zékyné 6. aZ 5. kup
Tul zékyn¢ 4. kup a vyssi
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Vysledky jednotlivych kategorii

Tul zaci 8. az 7. kup

1. misto: Kuna Mikulas
2. misto: Zejval Tomas

3. misto: Cigna Leonard
3. misto: Zejval Vojtéch

Tul Zzaci 6. az 5. kup

1. misto: Radina Jan

2. misto: Hamouz Michal
3. misto: Zacharuk Pavel
3. misto: Veverka Lukas

Tul zaci 4. kup a vyssi

1. misto: Hvézda Martin
2. misto: Holada Lukas
3. misto: Stranik Josef
3. misto: Vesely David
Tul Zzakyné 8. az 7. kup
1. misto: Marvanova Jana
2. misto: Znamenackova Adéla
3. misto: Hlavacova Katefina
3. misto: Koudelova Dominika

Tul zakyné 6. az 5. kup

1. misto:
2. misto:
3. misto:
3. misto:

Richterova Eliska
Hvézdova Pavla
Krej¢ikova Dominika
Sulcové Nikola

Tul Zzakyné 4. kup a vyssi

1. misto:
2. misto:
3. misto:
3. misto:

Rydlova Tereza
Rydlova Karolina
Reynaudova Alexandra
Karpiskova Katefina

( 11 zavodnikid )
Silla
Ge-Baek Mlad4 Boleslav
Ge-Baek Hosinsool
Ge-Baek Mlada Boleslav

( 9 zavodniki )
Silla
Sonkal
Sonkal
Sonkal

( 5 zavodnikl )
Silla
Ge-Baek Hosinsool
Sonkal
Ge-Baek Mlada Boleslav

( 7 zavodniki )
Silla
Silla
Silla
Silla

( 5 zavodniki )
Ge-Baek Mlada Boleslav
Silla
Silla
Ge-Baek Mlada Boleslav

( 5 zavodniki )
Ge-Baek Mlad4 Boleslav
Ge-Baek Mlad4 Boleslav
Sonkal
Dan-Gun
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Prikaz svazu

15387
14760

14761

15357
13522
12573
13721

12706

12561
13070

15514
14871
15353
15512

14034
13540
14513
13063

13060
13061
12651
13155



Tul juniori 8. az 7. kup

1. misto: Podrouzek Michal
2. misto: Viktora Martin
3. misto: Simon Petr

3. misto: Slavik Jakub

Tul junioFi 6. az 3. kup
1. misto: Vodic¢ka Tomas
2. misto: Zacharuk Michal
3. misto: Wild Richard
3. misto: Tomanek Jan

Tul junioFi 2. kup a vyssi

1. misto: Kral Jan

2. misto: Bilek Stanislav
3. misto:  Stochl Michal
3. misto: Steiger Jan

Tul juniorky 8. az 5. kup

1. misto: Svabové Lucka
2. misto: Holanova Anna
3. misto: Zatopkova Kamila

Tul juniorky 4. az 3. kup

1. misto: Kopeckd Martina

2. misto: Hudkova Kristyna
3. misto: Sipalové Katefina
3. misto: Holcova Andrea

Tul juniorky 2. az 1. kup

1. misto: Bittnerova Kristyna
2. misto: Hiebackova Ivana
3. misto: Kicelukova Nikola

Tul juniorky I. dan a vyssi

1. misto: Hemerova Aneta

2. misto: Junova Monika

3. misto: Posingerova Anna
3. misto: Kokasova Veronika

Tul seniori 8. az 5. kup
1. misto: Capek René

2. misto: Kocanda Miroslav
3. misto: Viktora Karel
3. misto: Kuchytika Tomas

Tul seniori 4. az 3. kup
1. misto: Kotrhonz Otakar
2. misto: Uhlik Roman
3. misto: Pressl Michal
3. misto: Folberger Roman

Tul seniori 2. az 1. kup
1. misto: Benes Martin
2. misto: Kubricht Jaroslav

( 4 zavodnici )
Ge-Baek Mlada Boleslav
Silla
Ge-Baek Mlada Boleslav
Ge-Baek Mlada Boleslav

( 6 zavodniki )
Sonkal
Sonkal
Toi-Gae
Silla

( 9 zavodnikl )
Silla
Ge-Baek Mlada Boleslav
Toi-Gae
Silla

( 3 zavodnici )
Toi-Gae
Sonkal
Dan-Gun

( 5 zavodniki )
Silla
Sonkal
Dan-Gun
Dan-Gun

( 5 zavodniki )
Dan-Gun
Sonkal
Ge-Baek Mlad4 Boleslav

( 4 zavodnici )
Sonkal
Sonkal
Kwang-Myong Roztoky
Silla

( 4 zavodnici )
Sonkal
Silla
Silla
Sonkal

( 6 zavodnikl )
Sonkal
Silla
Toi-Gae
Silla

( 6 zavodniki )
Sonkal
Sonkal

Strana 5 (celkem 11)

14275
15714
15750
15749

12208
12572
13136
14521

10240
12929
11185
10228

67280
12570
15516

14515
13075
14272
14402

11451
08670
12914

09064
08667
09451
10247

14632
15711
15712
14399

15136
14529
13515
13169

06412
09865



3. misto: Chytracek Jaroslav
3. misto: Pribyl Martin

Tul seniori I. dan a vyssi
1. misto: Legner Lukas
2. misto: Smejkal Petr
3. misto: Heydusek Marcel
3. misto: Legner Petr

Tul seniorky 4. az 1. kup

1. misto: Zumrova Aneta

2. misto: Stépankova Kristyna
3. misto: Novotna Petra

3. misto: Karnikova Lucie

Matsogi zaci do 44 kg

1. misto: Hvézda Martin

2. misto: Holada Lukas

3. misto: Radotinsky Michal
3. misto:

Matsogi zaci nad 44 kg
1. misto:
2. misto:

Benes Vitézslav
Stranik Josef

Matsogi zakyné do 44 kg

1. misto: Reynaudova Alexandra
2. misto: Karpiskova Katefina
3. misto: Santnerova Sara

Matsogi juniofi “"B” do 57 kg
Knap Michal
Tomadnek Jan

1. misto:
2. misto:

Matsogi juniofi “"'B” nad 63 kg

1. misto: Vodic¢ka Tomas
2. misto: Zacharuk Michal
3. misto: Wild Richard

3. misto: Vojtisek Jakub

Matsogi juniofi “"A” do 51 kg

1. misto: GerzaniC Petr

Matsogi juniofi “"A” do 69 kg

1. misto: Kral Jan

2. misto: Steiger Jan

3. misto: Bilek Stanislav
3. misto: Varga Petr

Matsogi juniofri “A” nad 69 kg

1. misto: Stochl Michal
2. misto: Bina Tomas
3. misto: Herma Tomas

Matsogi juniorky “"B” do 58 kg

1. misto: Hudkov4 Kristyna
2. misto: Kopecka Martina
3. misto: Sipalovi Katefina

Silla
Ge-Baek Mlada Boleslav

( 7 zavodniki )
Sonkal
Toi-Gae
Silla
Sonkal

( 4 zavodnici )
Toi-Gae
Sonkal
Toi-Gae
Silla

( 3 zavodnici )
Silla
Ge-Baek Hosinsool
Dan-Gun

( 2 zavodnici )
Silla
Sonkal

( 3 zavodnici )
Sonkal
Dan-Gun
Dan-Gun

( 2 zavodnici )
Dan-Gun
Silla

( 4 zavodnici )
Sonkal
Sonkal
Toi-Gae
Dan-Gun

( 1 zavodnik )
Dan-Gun

( 5 zavodniki )
Silla
Silla
Ge-Baek Mlad4 Boleslav
Ge-Baek Mlad4 Boleslav

( 3 zavodnici )
Toi-Gae
Dan-Gun
Toi-Gae

( 4 zavodnici )
Sonkal
Silla
Dan-Gun
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13823
12885

05900
00338
10707
06057

10638
05146
10636
13838

12706

13953

14873
12561

12651
13155
13602

09467
14521

12208
12572
13136
13160

09206

10240
10228
12929
12876

11185
11074
11342

13075
14515
14272



3. misto: Zacova Marcela

Matsogi juniorky “"B” do 64 kg

1. misto: Holcova Andrea

Matsogi juniorky “"A"” do 58 kg

1. misto: Hemerova Aneta
2. misto: Kokasova Veronika
3. misto: Hiebackova Ivana

Matsogi juniorky “"A” nad 58 kg

1. misto: Posingerovd Anna
2. misto: Junova Monika

3. misto: Kicelukova Nikola
3. misto: Bittnerova Kristyna

Matsogi seniofri “"'B” nad 64 kg

1. misto: Kotrhonz Otakar
2. misto: S¢erba Michal
3. misto: Karpisek Jifi

3. misto: Uhlik Roman

Matsogi seniori do 71 kg

1. misto: Chabera Ondfe;j
2. misto: Snabl Pavel
3. misto: Chytracek Jaroslav

Matsogi seniofi “"A"” nad 71 kg

1. misto: Legner Petr
2. misto: Legner Lukas
3. misto: Smejkal Petr
3. misto: Stransky Jan

Matsogi seniorky “"B"” do 57 kg

1. misto: Karnikova Lucie

T-ki zaci

1. misto: Hvézda Martin
2. misto: Stranik Josef
3. misto: Radina Jan

T-ki zakyné

1. misto: Reynaudova Alexandra

T-ki juniori “B”

1. misto: Vodi¢ka Tomas

2. misto: Wild Richard

3. misto: Vojtisek Jakub
T-ki juniorky “B”

1. misto: Hudkova Kristyna
T-ki juniorky “A”

1. misto: Kokasova Veronika

2. misto: Posingerova Anna

3. misto: Hemerova Aneta

T-ki seniori “'B”

Kwang-Myong Roztoky

( 1 zavodnik )
Dan-Gun

( 3 zavodnici )
Sonkal
Silla
Sonkal

( 6 zavodnikl )
Kwang-Myong Roztoky
Sonkal
Ge-Baek Mlada Boleslav
Dan-Gun

( 5 zavodnikl )
Sonkal
Silla
Dan-Gun
Silla

( 3 zavodnici )
Silla
Sonkal
Silla

( 8 zavodniki )
Sonkal
Sonkal
Toi-Gae
Toi-Gae

( 1 zavodnik )
Silla

( 6 zavodnikl )
Silla
Sonkal
Silla

( 2 zavodnici )
Sonkal

( 4 zavodnici )
Sonkal
Toi-Gae
Dan-Gun

( 4 zavodnici )
Sonkal

( 5 zavodniki )
Silla

Kwang-Myong Roztoky
Sonkal

( 3 zavodnici )
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14322

14402

09064
10247
08670

09451
08667
12914
11451

15136
13809
13162
14529

13820
08678
13823

06057
05900
00338
10047

13838

12706
12561
15357

12651

12208
13136
13160

13075

10247
09451
09064



Kotrhonz Otakar
Snébl Pavel

1. misto:
2. misto:

T-ki seniori “A”

1. misto: Stransky Jan
2. misto: Legner Lukas
3. misto: Legner Petr

T-ki seniorky “"B”

1. misto: Stépankova Kristyna

Sonkal
Sonkal

( 6 zavodnikl )
Toi-Gae
Sonkal
Sonkal

( 1 zavodnik )
Sonkal
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Nejuspesnéjsi zavodnici

Kategorie Jméno Zkratka
Junior A Kral Jan SIL
Jjunior B Vodicka Tomas SON
Jjuniorka A POsingerovd Anna KWA
juniorka B Hudkové Kristyna SON
senior A Legner Lukas SON
senior B Kotrhonz Otakar SON
seniorka A Zumrova Aneta TOI
seniorka B Stépankova Kristyna SON
Zdk Hvézda Martin SIL
Zdkyné Richterova Eliska GEB

Nejuispeésnéjsi oddil

Ooddil Zkratka
Sonkal SON
Silla SIL
Toi-Gae TOI
Dan-Gun DAN
Ge-Baek Mlad4 Boleslav GEB
Kwang-Myong Roztoky KWA
Ge-Baek Hosinsool GBH

Zlaté Stiibrné  Bronzové

2 0 0

3 0 0

1 1 1

2 1 0

1 2 0

2 3) 0 0

1 0 0

0 (1) 1 0

2 3) 0 0

1 0 0

Zlate Stiibrné Bronzové

12 (17) 11 (16) 7 9)
9 (13) 8 (10) 13 (14)
1 ) 2 7 8)
1 4) 0 2) 8 (1)
3 3 10
1 1 2
0 1 2) 1
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Medailovy piehled

Kategorie
Jjunior A
Jjunior A
Jjunior A
Jjunior A
Jjunior A
Jjunior A
Jjunior A

Jjunior A

junior B
junior B
junior B
junior B
junior B
junior B
junior B
junior B
junior B

junior B

Jjuniorka A
Jjuniorka A
Jjuniorka A
Jjuniorka A
Jjuniorka A
Jjuniorka A

Jjuniorka A

Jjuniorka B
Jjuniorka B
Jjuniorka B
Jjuniorka B
Jjuniorka B
Jjuniorka B
Jjuniorka B

Jjuniorka B

senior A
senior A
senior A
senior A
senior A
senior A

senior A

Jméno

Kral Jan

Bilek Stanislav
Steiger Jan
Stochl Michal
Varga Petr
Gerzanic Petr
Bina Tomas
Herma Tomas

Vodicka Tomas
Podrouzek Michal
Zacharuk Michal
Wild Richard
Viktora Martin
Vojtisek Jakub
Tomanek Jan
Simon Petr

Slavik Jakub
Knap Michal

Posingerova Anna
Hemerova Aneta
KokaSova Veronika
Bittnerova Kristyna
Junova Monika
Hiebackova Ivana
Kicelukova Nikola

Hudkova Kristyna
Kopeckd Martina
Sipalova Katefina
Holcova Andrea
Zacova Marcela
Svébové Lucka
Holanova Anna
Zatopkova Kamila

Legner Lukas
Legner Petr
Stransky Jan
Benes Martin
Smejkal Petr
Kubricht Jaroslav
Chytracek Jaroslav

Zkratka
SIL
GEB
SIL
TOI
GEB
DAN
DAN
TOI

SON
GEB
SON
TOI
SIL
DAN
SIL
GEB
GEB
DAN

KWA
SON
SIL
DAN
SON
SON
GEB

SON
SIL
DAN
DAN
KWA
TOI
SON
DAN

SON
SON
TOI
SON
TOI
SON
SIL

O O O O O O O O = W SO O O O O O O N

S O O O O O = N O O O = =

O O = = =

0

Zlaté

ey

ey

ey

2

ey

ey

Stiibrné
0
1
1
0
0
0
0 (1
0
0
0
2
1
1
0
0 (D
0
0
0
1
0
0 (1
0
2
1
0
1
1
0
0
0
0
0 (1
0
2
0
0
0
1
1
0
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senior A
senior A

senior A

senior B
senior B
senior B
senior B
senior B
senior B
senior B
senior B
senior B
senior B

senior B

seniorka A

seniorka B
seniorka B

seniorka B

Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk
Zdk

Zdakyné
Zdkyné
Zdkyné
Zdkyné
Zdkyné
Zdkyné
Zdkyné
Zdkyné
Zdkyné
Zdakyné
Zdkyné
Zdkyné
Zdkyné

Ptibyl Martin
Heydusek Marcel
Chabera Ondfej

Kotrhonz Otakar
Capek René
Uhlik Roman
Kocanda Miroslav
S¢erba Michal
Viktora Karel
Folberger Roman
Karpisek Jif{
Kuchyiika Tomas
Pressl Michal
Snédbl Pavel

Zumrova Aneta

Stépankova Kristyna
Karnikova Lucie
Novotna Petra

Hvézda Martin
Radina Jan
Benes Vitézslav
Kuna Mikulas
Stranik Josef
Holada Lukas
Zejval Tomas
Hamouz Michal
Zejval Vojtéch
Cigna Leonard
Vesely David
Veverka Lukas
Zacharuk Pavel
Radotinsky Michal

Richterova Eliska
Marvanova Jana
Rydlova Tereza
Znamenackova Adéla
Hvézdova Pavla
Rydlova Karolina
Reynaudov4 Alexandra
Karpiskova Katefina
Sulcové Nikola
Hlavacova Katefina
Koudelova Dominika
Krejc¢ikovd Dominika
Santnerova Sara

GEB
SIL
SIL

SON
SON
SIL
SIL
SIL
SIL
SIL
DAN
SON
TOI
SON

TOI

SON
SIL
TOI

SIL
SIL
SIL
SIL
SON
GBH
GEB
SON
GEB
GBH
GEB
SON
SON
DAN

GEB
SIL
GEB
SIL
SIL
GEB
SON
DAN
GEB
SIL
SIL
SIL
DAN

0 0
0 0
0 (1O 0
2 3 0
1 0
0 1
0 1
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 (2
1 0
0 (D
0O @O 0
0

2 (3 0
1 0
1 0
1 0
0 2
0 I G))
0 1
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
1 0
1 0
0 1
0 1
0 1
0 @ 0
0 0 ()
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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